



L.dz. W/G.31...../2022
Nr postępowania: 117/2022/PN/DZP

Olsztyn dn. 21.04.2022 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Dostawa sukcesywna przeciwiał i specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.** Nr sprawy: 117/2022/PN/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji:

- 22 (ab14935-100)
- 31 (ab30388-100)
- 73 (ab13826-200)
- 75 (ab10353-50)
- 98 (ab115766-50)
- 110 (ab22619-50)
- 146 (ab102277-500)
- 147 (ab136196-100)?

Wymienione pozycje zostały wycofane z oferty firmy Abcam.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wykreślenie ww. pozycji. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Produkt z pozycji 186 (ab7349-1) dostępny jest w ofercie Abcam wyłącznie w wielkości 100 ug oraz 10ug. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie wielkości opakowania w tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wielkość opakowania produktu z pozycji 186 powinna wynosić 100 ug. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ poprzez modyfikację:

- **załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia** poprzez wykreślenie 8 pozycji, zmianę wielkości opakowania odczynnika z pozycji 186 oraz zmiany nr katalogowych odczynników, gdzie omyłkowo w numerach katalogowych wpisano literę l, a nie cyfrę 1 (zmiany naniesiono czerwoną czcionką, zmieniony załącznik w załączeniu).

Z poważaniem

~~KANCLERZ~~
~~mgr.inż. Bogusław Stec~~

Sporządzili: Anna Zalewska, Joanna Wojciechowska, Grzegorz Panasiewicz

SPECJALISTA
Anna Zalewska
mgr Anna Zalewska